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SPW.272.44.2017

Wszyscy oferenci

dotyczy: przetargu nieograniczonego na wymiane instalacji centralnego ogrzewania w pawilonie
nr 2 oraz budynku gléwnym Domu Pomocy Spolecznej w Radzyminie przy ul. Konstytucji 3
Maja.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (t.j.:
Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z p6zn. zm.), Zamawiajacy informuje, iz wplynely pytania do SIWZ, w
zwigzku z powyzszym Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

1: Czy kwota podana po$wiadczenia referencji 430000 zt dotyczy jedne; roboty w okresie 5 lat
czy jest to suma dwdch wykonanych rob6t? W ostatnim czasie wykonywalismy podobne
roboty za kwoty ok 300000 z1, wigc nie wiem czy mozemy przystepowaé do przetargu?

Odpowiedz:
Referencje powinny by¢ na jedno zadanie w wysokosci min. 430 000 zi.




